
PŘIJETÍ PACIENTA

K OPERACI V LOKÁLNÍ ANESTÉZII 

Vážená paní, pane 
naše oddělení má tu nejlepší snahu Vám pomoci v léčbě Vašeho onemocnění. Před nástupem 

hospitalizace si Vám dovolujeme poskytnout základní informace. 

K přijetí na oddělení si prosím přineste : 
1. Občanský průkaz, průkaz zdravotní pojišťovny, legitimaci práce neschopného. Pokud ji nemáte

vystavenou, vystavíme ji v den přijetí
2. Předoperační vyšetření od ošetřujícího lékaře, doporučení ORL lékaře
3. Potřeby osobní hygieny, domácí obuv, pyžamo, župan, ručník .... 
4. Kontaktní adresu s telefonem na příbuznou osobu, které dovolíte abychom sdělovali informace

o Vašem zdravotním stavu.
5. Hlaste se na ambulanci v kartotéce- značení světle zelená barva, budova B, vchod od interního

pavilonu
6. Nenoste větší obnos peněz, vkladní knížky, cennosti. Personál oddělení nezodpovídá za ztrátu
7. Návštěvní hodiny denně 14.00 - 18.00 hodin
8. Pokud užíváte léky, spreje .. doneste s sebou jejich seznam a specifické léky si vezměte s sebou
9. Na našem oddělení je k dispozici nadstandardní jednolůžkový pokoj za cenu 400 Kč za noc

s televizí. Nutná rezervace.
1 O. Internet free na nadstandartním pokoji 
11. Telefonické objednávky ORL ambulance 7.00-7.30 hod. 13.00 -15.00 hod.

tel. 556 773 436, 578

Čas ambulantního zákroku si zavolejte den předem, mezi 14.00-15.00 hod 
telefon 556 773 637 kartotéka 

Nemůžete -li se z jakéhokoliv důvodu dostavit v určený den k hospitalizaci, oznamte nám to 
včas 

Požadovaná předoperační vyšetření 
· KO, Koagulace-(QUICK, INR, APTT, Fibrinogen)
· ORL vyšetření a případně další doporučená vyšetření ORL lékařem
· Pokud se léčíte u odborných lékařů- jejich vyjádření
· Ráno si užijte léky v 6.00 hod, posnídejte, aplikujte inzulín

1 O dnů před plánovaným operačním výkonem neužívejte léky nepříznivě ovlivňující stavění 
krvácení ( Acylpyrin , Anopyrin , Brufen )! Pokud takové léky užíváte pravidelně, poraďte se 
o možnosti jejich vysazení, nebo nahrazení s Vaším ošetřujícím lékařem.
Krevní odběry nesmí být starší 9 dnů!! 

Dostavte se k hospitalizaci dne ................ v 7.00 hodin 

Spokojený pobyt a brzké uzdravení Vám přeje kolektiv ORL oddělení Nemocnice Nový Jičín 


	Stránka 3

